Rua Jodo Diogo n° 100, 3°
Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Instituci

MINISTERIOPUBLICO

subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n° 78/2016/MP/SUBPGJ JI

A Sua Exceléncia o Senhor

BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
onal - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547

Belém, 12/4/2016

Assunto: Alteragdo de indicag@o de promotor em zonas eleitorais em 2016

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentacdo

necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos

alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGIJJI, de 18/1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo
1. Brenda Corréa Lima Ayan - brendalima@mppa.mp.br [GARAPE-ACU/ Magalhiies
biénio — 1°/1 a 3/4; 9/4/2016 a 28/2/2017. Bt -
1 5 Av. Magalhées Barata, 1880,
2. Maria de Lourdes Costa Brasil - lourdes@mppa.mp.br CEP 68.725-000
4 a 8/4. (91) 3441-1981
Frederico Augusto de Morais Freire
2 fredfreire@mppa.mp.br — 1° a 6/1; 6/2 a 30/9 — fim biénio i G b
Ppa.mp. > : Av.Séo Paulo, 2072 - Centro
Prorrogagio (Art. 5%, § 1° ¢ 2°, Resolugdo 30 CNMP) 1°/10 a CEP 68.440-000
31/12. (91) 3751-1499 / 3751-1177
VISEU
1. C.arlos La’marck Magno Barbosa - cbarbosa@mppa.mp.br Rua Major Olimpio s/n
3 titular até 16/3. 142 Centro

17/4.

2. Daniel Menezes Barros — dbarros@mppampbr. 17/3 a

CEP 68.620-000
(91) 3429-1229
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1. Afonso Jofrei Macedo Ferro - aferro@mppa.mp.br l;gygﬁn?i;ls?bxi
titular. 1/1 a 3/4; 4/5a31/12. 27 Praga José Ventura Boulhosa

CEP 68.830-000

2. Melina Alves Barbosa - melina@mppa.mp.br oD 3777-1548
4/4 a 3/5.

1. Brenda Melissa F_eﬂrn.andes Loureiro Braga TOME-ACU
brenda@mppa.mp.br - biénio - 1°%/1 a 3/4; 4/5/2016 a Av. 3 Poderes s/n — Centro
17/2/2017. 39 CEP 68.680-000

. , (91)3727-1263 / 1162

2. Andressa Erica Avila Pinheiro - andressa@mppa.mp.br
4/4 a 3/5.

1. Amanda Luciana Sales Lobato TUCURUI
amandalobato@mppa.mp.br - biénio - 1°/1 a 15/5; 40° Av. 31 de Margo, 192
15/6/2016 a 28/2/2017. St* Isabel - CEP 68.458-907

(94) 3787-4231/ 4497

2. Adriana Passos Ferreira - apferreira@mppa.mp.br
16/5 a 14/6.

1. Francisca Paula Moraig Ada Gama MAE DO RIO/ Avrora de
paulagmna@,mppa.mp.br—blenlo -1%1a10/2; 12/3a Paré / Ipixuna do Pard
11/4; 25/4/2016 a 15/8/2017. 492 R. Alfredo Chaves, 610

CEP 68.675-000

2. Paula Caroline Nunes Machado (91) 3444-1443
paulamachado@mppa.mp.br - 11/2a11/3;12 a 24/4.

1. Agenor Céssio de Andrade Correia SAOA%%%LB(A) o

agenorcorreia@mppa.mp.br — 1°/1 a 26/2. 62® | Av. Presidente Vargas, 323
Centro - CEP 68.570-000

2. Alexssandra Muniz Mardegan (94) 3331-1110

alexssandra@mppa.mp.br — 1°/3 a 30/4. J
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9 Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - daniel@mppamp.br B N?a';l;i;l:gfrﬁta o/n
biénio - 191 a 28/2; 30/3a 24/4; 30/4/2016 a 8/7/2017. 65% Cf;ntro CEP 68.445-000
(91)3753-1442 /2907 / 1252
1. Helena Maria Oliveira Muniz Gomes BELEM
10 helena@mppa.mp.br - 1°/1 a 31/5 - fim biénio. 732 Av. 16 de novembro, 50
Cidade Velha
2. José Haroldo Carneiro Matos - josem@mppa.mp.br CEP 66.023-090
1°/6/2016 - inicio biénio - a 31/5/2018. s
1. Walcy Cezar da Silva Ribeiro - walcy@mppa.mp.br BELEM
1°/1 a 24/4 - fim biénio. Av. 16 de novembro, 50
11 76% Cidade Velha
2. Angela Maria Balieiro Queiroz - angela@mppa.mp.br CEP 66.023-090
25/4/2016 - complemento de biénio - até o fim da (L
quarentena eleitoral.
1. Elias Silva Rodrigues - eliasrodrigues@mppa.mp.br MEDICILANDIA
Titular até 23/3. R. 12 de Maio, 1041
Centro - CEP 68.145-000
12 | 2. Grace Kanemitsu Parente - graceparente@mppa.mp.br 85? (93) 3531-1199
1°a 5/4.
3. Emério Mendes Costa - emerio@mppamp.br - 6 a 30/4.
. CURRALINHO
13 Nayara Santos Negr&o — nayaranegrao@mppa.mp.br — titular 86° Av. Floriano Peixoto s/n
1%/1 a3/4;5/4 até remogao/promogao. Centro - CEP 68.815-000
(91) 3633-1502
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1. Sandro Garcia de Castro - sandro@mppa.mp.br

biénio - 9/1 a 10/4; 19/472016 a 19/8/2017. N oo Y
14 ) 98* Cidade Velha
2. Angela Maria Balieiro Queiroz - angela@mppa.mp.br CEP 66.023-090
11 a 18/4. (91) 4006-3676 / 3669
1. Renilda Maria Guimarées Ferreira SANTAREM / Belterra
15 renilda@mp.pa.gov.br — 1°/1 a 7/3 — fim biénio. 104* Tv. 15 de agosto, 120

2. Mauro Marques de Moraes — mmoraes@mppa.mp.br
8/3 a 3/4;11/4/2016 a 7/3/2018.

Centro - CEP 68.005-300
(93) 3523-2675

Atenciosamente,

JORGE DE MENDONCA ROCHA

Subprocurador Geral de Justiga, Juridico Institucional,

com delegagdo de P-\ J- Portaria 4574/2013-MP/PGJ
\

\

v
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